
  

UCHWAŁA NR IX/81/2025 

RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.1)) oraz art. 6m ust. 1, 1a i 1b oraz 

ust. 3 i art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 399 i 1717) uchwala się, co następuje: (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 i 1717) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/263/2020 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 5355) zmienionej uchwałą nr XXXV/387/2021 

Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 29 grudnia 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 5405) oraz uchwałą nr LXI/632/2024 Rady Gminy 

Juchnowiec Kościelny z dnia 26 kwietnia 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości  

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 2450) oraz uchwałą nr VIII/56/2024 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 

z dnia 11 grudnia 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2024 r. poz. 5694) wprowadza się zmianę polegającą na tym, że: 

§ 3. 1. otrzymuje brzmienie  

„Deklaracja, o której mowa w § 1 może być składana Wójtowi Gminy Juchnowiec Kościelny 

w formie papierowej, korespondencyjnie na adres Urzędu Gminy Juchnowiec Kościelny,  

ul. Jaśminowa 19, 16-061 Juchnowiec Kościelny lub za pośrednictwem środków komunikacji 

elektronicznej w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów 

realizujących zadania publiczne lub na adres do doręczeń elektronicznych Urzędu Gminy Juchnowiec 

Kościelny, zgodnie z ustawą z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych.” 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Joanna Januszewska 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 621


		2025-02-03T13:52:53+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




